quantia de serveis que efectivament l’empresa contractista realitzi en funció dels serveis requerits, 
aplicant els corresponents preus unitaris.  

IVA del 21% sobre la comissió. 

El valor estimat del contracte (VEC) és de 175.478,07 (CENT SETANTA-CINC MIL QUATRE- CENTS 

SETANTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS), per als dos anys de contracte, possibles modificacions durant 
aquest termini i una possible pròrroga de 2 anys. 

Pressupost licitació 
79.762,76 

Pròrrogues (2 anys) 
79.762,76 

Modificació (20%) 
15.952,55 

5.-CONTRACTE RESERVAT